
ČS: stabilní hypoteční sazby

Author: SF / pb | Published: 08.03.2011

Klienti České spořitelny si mohou už delší dobu pořídit hypotéku s atraktivní úrokovou sazbou začínající na
3,59 %. ČS drží hypoteční sazby na rekordně nízkých hodnotách již osmý měsíc, od srpna 2010. „V současné
době nevidíme na trhu prostor pro snižování úrokových sazeb na hypotečních úvěrech, spíš letos čekáme
jejich postupný nárůst,“ řekla Veronika Jančová, ředitelka odboru úvěry na bydlení a podnikání ČS, a
dodala: „Protože ale roste zájem klientů o nákup nemovitostí, rozhodli jsme se prodloužit o jeden měsíc
nabídku s rekordně nízkou sazbou. Jelikož v příštím roce očekáváme sjednocení DPH v souvislosti s
důchodovou reformou, a tento krok se může negativně projevit na cenách výstavby a oprav bytů, chceme
proto nyní podpořit aktuální silnou poptávku.“

08.03.2011 08:55, SF / pb

1/1


